

FLE XKURSER ApS

Hegnstoften 5

2630 Taastrup

CVR-nr. 36486899

Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2024

Mohamad Sleiman Mahjoub
Dirigent

FLEKKURSER ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

FLEKKURSER ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEKKURSER ApS Hegnstoften 5 2630 Taastrup
E-mail	modimann@hotmail.com
CVR-nr.	36486899
Stiftelsesdato	01-01-2015
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mohamad Sleiman Mahjoub

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive undervisning og kursusvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 56.181, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 129.758, og en egenkapital på kr. 98.649.

Resultatet var for som forventet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Bruttofortjeneste		78.513	97.177
Personaleomkostninger	1	-499	0
Driftsresultat		78.014	97.177
Andre finansielle omkostninger		-5.993	-3.070
Resultat før skat		72.021	94.107
Skat af årets resultat		-15.840	-10.868
Årets resultat		56.181	83.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.181	83.239
Resultatdisponering		56.181	83.239

FLEKKURSER ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.480	63.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.882	13.843
Tilgodehavender		120.362	77.667
Likvide beholdninger		9.396	18.756
Omsætningsaktiver		129.758	96.423
Aktiver		129.758	96.423

FLEKKURSER ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.649	-7.531
Egenkapital		98.649	42.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Selskabsskat		15.840	10.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.269	2.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		31.109	53.954
Gældsforpligtelser		31.109	53.954
Passiver		129.758	96.423
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	499	0
	<u>499</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.993	3.070
	<u>5.993</u>	<u>3.070</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.



Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mahjoub Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Mohamad Sleiman Mahjoub
Direktør / Dirigent

2024-05-31 09:41:34Z

Dokumenter i transaktionen

FLEKKURSER ApS - årsrapport 2023 - udkast.pdf

SHA256: a0c6c23a288dfcb6fdf9c0c8c5f54bbb6924b3bf761994b489201c79ecec20e8



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.

Addo Sign identifikationsnummer: ea6ea2c8-1d47-4fbf-a871-21c275b3f1f6